

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s. r. o.

Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd, IČ:25373587

tel.,fax.: [REDACTED]

Rozpis předpokládané ceny občerstvení na níže uvedenou akci:

Místo konání: **Právnická fakulta, UP Olomouc - foyer před aulou**

Počet osob: **200 (18.5.2023), 70 (19.5.2023)**

Rozsah poskytnutých služeb:

- zajištění občerstvení
- obsluha
- zápůjčka potřebného nádobí

Termín konání: **18.5.2023 9.00 – 17.30 hodin**

Coffee break (8.30 hod. – oběd)

- překapávaná káva, cukr HB, smetana	300 ks x 22,--	6.600,--Kč
- čaj ovocný,zelený, černý	50 ks x 22,--	1.100,--Kč
- minerálka perlivá, neperlivá 0,5 l	200 ks x 15,--	3.000,--Kč
- koláčky svatební	600 ks	3.600,--Kč
- ovoce (jablko, hrozno, banán)	15 kg	1.400,--Kč
- Cena za obsluhu, přípravu a úklid coffeebreaku		3.000,--Kč

Mezisoučet: 18.700,--Kč

Oběd (12.00 hod. -13.15 hod.)

Teplý

Kuřecí smažený řízek, bramborový salát –	160 porcí x 110,--Kč	17.600,--Kč
Fusilli po neapolsku (vegetariánská strava)	20 porcí x 110,--Kč	2.200,--Kč
Guláš, chléb/pečivo	30 porcí x 110,--Kč	3.300,--Kč
Minimálně 2 druhy pokrmů budou k dispozici i v bezlepkové variantě (prosíme o odhad počtu)		
Zákusek	200 x 19,--Kč	3.800,--Kč

Studený raut

- nářezová mísa s kuřecí roládou (šunka, ozdobné salámy, sýr)	1 ks	2.200,--Kč
- těstovinový salát	2 kg	600,--Kč
- šopský salát	5 kg	1.250,--Kč
- Rautové pečivo	50 ks	250,--Kč
- ovoce (jablko, hrozno, banán)	15 kg	1.400,--Kč

Nápoje

- džus rozlévaný jablko, pomeranč	40 ltr x 50,--	2.000,--Kč
- rozlévaná voda s citronem		100,--Kč
- překapávaná káva, cukr HB, smetana	120 ks x 22,--	2.640,--Kč
- čaj ovocný,zelený, černý	20 ks x 22,--	440,--Kč

Ubrousky 300,--Kč

Výdej a obsluha obědů 2.500,--Kč

Mezisoučet: 40.580,--Kč

Coffee break (15.15 hod. – 15.45 hod.)

- překapávaná káva, cukr HB, smetana	140 ks x 22,--	3.080,--Kč
- čaj ovocný,zelený, černý	30 ks x 22,--	660,--Kč
- minerálka perlivá, neperlivá 0,5 l	180 ks x 15,--	2.700,--Kč
- croissant	100 ks	1.600,--Kč
- Cena za obsluhu, přípravu a úklid coffeebreaku		2.000,--Kč

Mezisoučet: 10.040,--Kč

Slavnostní recepce (18.00 hod. -21.30 hod.) počet osob 140**Teplý**

- Šunka krájená od kosti (cca 12 kg)		4.320,--Kč
dochucovací prostředky (křen, hořčice, beranní rohy, ster.okurky)		950,--Kč
- Chléb		350,--Kč
- Teplá zelenina	15 kg	2.850,--Kč
- Grilovaná kuřecí stehna	60 ks x 200 gr	2.100,--Kč

Studený

- mini zákusky	160 ks x 15,--Kč/ks	2.400,--Kč
- sýrové plato V.I.P. - velké	1 ks x 3.800,--Kč/ks	3.800,--Kč
- nářezová mísa s kuřecí/vepřovou roládou (šunka, ozdobné salámy)	4 ks	8.400,--Kč
- Štrasburkská kachna	1 ks	2.200,--Kč
- salát Capresse	4 kg	960,--Kč
- ovocný salát	3 kg	840,--Kč
- krájená zelenina	4 kg	720,--Kč
- krájené klobásy mix	5 kg	1.500,--Kč
- pečený losos na bylinkách s dipem	7 kg	4.200,--Kč
- tlačěnka speciál na mísách	1 ks x 950,--Kč	950,--Kč
- Smažené kuřecí závitky	120 ks x 27,--Kč/ks	3.240,--Kč
- Smažené kuřecí řízečky (cca 50 gr)	220 ks x 25,--Kč/ks	5.500,--Kč
- Bezlepkový mix uzenin	1 ks	1.200,--Kč
- Bezlepkové pečivo	4 balení	440,--Kč
- Rautové pečivo	300 ks	1.500,--Kč

Nápoje

- welcome drink (Bohemia demi sekt, brut i nealko)	140 ks x 23,--	3.220,--Kč
- víno lahvové (bílé, červené, rosé) suché	40 lahví x 0,7 ltr x 150,--	6.000,--Kč
- pivo nealkoholické lahvové 0,5 ltr	20 x 26,--	520,--Kč
- pivo točené minipivovar Jadrníček 0,5 ltr	60 x 26,--	1.560,--Kč
- překapávaná káva, cukr HB, smetana	90 ks x 22,--	1.980,--Kč
- čaj ovocný,zelený, černý	10 ks x 22,--	220,--Kč
- minerálka perlivá, neperlivá rozlévaná	18 ltr x 16,--	288,--Kč
- rozlévaná voda		100,--Kč
- džus rozlévaný jablko, pomeranč	30 ltr x 50,--	1.500,--Kč
- jednorázové nádoby (pokud dojde porcelán + sklo)		400,--Kč
Ubrousky papírové		300,--Kč
Cena za obsluhu, přípravu a úklid		6.500,--Kč

Mezisoučet: 71.008,--Kč

Termín konání: 19.5.2023

Coffee break (8.00 hod. - oběd) pro cca 70 osob

- jablečný závin	120 ks		1.680,--Kč
- překapávaná káva, cukr HB, smetana	120 ks x	22,--	2.640,--Kč
- minerálka perlivá, neperlivá 0,5 l	80 ks x	15,--	1.200,--Kč
- čaj ovocný, zelený, černý	10 ks x	22,--	220,--Kč
- ovoce (jablko, hrozno, banán)	6 kg		600,--Kč
- Cena za obsluhu, přípravu a úklid coffeebreaku			2.400,--Kč

Mezisoučet: 8.740,--Kč

Oběd (12.30 hod. - závěr)

Vepřová panenka se sušenými rajčaty,
bramborovo-mrkvové pyré (bezlepkové)

55 porcí x	150,--Kč	8.250,--Kč
------------	----------	------------

Lasagne zeleninové (vegetariánská strava)

10 porcí x	100,--Kč	1.000,--Kč
------------	----------	------------

Obložená bageta s kuřecím masem
(pro spěchající na vlak)

15 ks x	65,--Kč	975,--Kč
---------	---------	----------

- kuskus 1 kg 270,--Kč
- krájená zelenina 2 kg 360,--Kč
- ovoce (jablko, hrozno, banán) 6 kg 600,--Kč
- džus rozlévaný jablko, pomeranč 20 ltr x 50,-- 1.000,--Kč
- minerálka perlivá, neperlivá 0,5 l 60 ks x 15,-- 900,--Kč

Výdej a obsluha obědů 1.800,--Kč

Mezisoučet: 15.155,--Kč

Ostatní náklady:

Cena za přípravu a úklid akce		2.200,--Kč
Doprava		2.000,--Kč
Praní rautových ubrusů a návleků stolků		840,--Kč
Pronájem banketních stolků	16 ks	1.280,--Kč
Režijní náklady 2%		3.284,--Kč

Mezisoučet : 9.604,--Kč

Cena celkem - rekapitulace:

18.5.2023 2x coffee break + oběd	69.320,--Kč
18.5.2023 raut	71.008,--Kč
19.5.2023 1 x coffee break + oběd	23.895,--Kč
Ostatní náklady	9.604,--Kč

Předpokládaná cena celkem: 173.827,--Kč

Nejsme plátcí DPH

Prosíme o zajištění bezplatného odběru energií a přístupu k elektřině a vodě, zapůjčení 12 kusů lavic k servírování coffee breaků a rautu. Dovoz inventáře předpokládáme dne 17.5.2023 kolem 14.00 hodin. V tuto dobu bychom si rovněž rádi nachystali stoly na výdej a konzumaci obědů v posluchárně vedle auly. Případné úpravy sortimentu nám zašlete, prosím, nejpozději do 12.5.2023, abychom mohli objednat vstupní suroviny.

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme

